[image: ]

О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Северо-Казахстанской области
Постановление акимата Северо-Казахстанской области от 7 июня 2016 года № 205
      В соответствии со статьей 50 Закона Республики Казахстан от 06 апреля 2016 года "О правовых актах", акимат Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу следующие постановления акимата Северо-Казахстанской области:

      1) "Об установлении карантинной зоны на территории районов Айыртауского, Акжарского, Аккайынского, Есильского, Жамбылского, Магжана Жумабаева, Кызылжарского, Мамлютского, Тайыншинского, Уалихановского, Шал акына с введением карантинного режима" от 16 сентября 2014 года № 344 (опубликовано 15 ноября 2014 года в газете "Северный Казахстан", зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2958);

      2) "Об установлении карантинной зоны на территории районов Айыртауского, Акжарского, Аккайынского, Жамбылского, Магжана Жумабаева, имени Габита Мусрепова, Тайыншинского, Тимирязевского, Уалихановского, Шал акына с введением карантинного режима от 16 сентября 2014 года № 345 (опубликовано 15 ноября 2014 года в газете "Северный Казахстан", зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2961).

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Северо-Казахстанской области.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      Аким
Северо-Казахстанской области

Е. Султанов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14